fuit aliqua fraus et propterea consulunt quod sibi fiat gratia : consideratis

predictis fiat sibi gratia, quod libere absolvatur de gratia special] . Quod
similis gratia fiat Leonardo de Lanzoleto Theotonico mercatore {sie), quod
libere absolvatur a condemnacione predicta de gratia speciali.

Ohne Cäpta.
Yen. St.-A. Graz. 15 f. 136'.

206.

1365, Juni 23. Der Senat besehliesst, dass behufs Wiedererlangung

in Bayern aufgehaltener Waaren die erbetenen Verzeihbriefe

ausgestellt werden sollen.

1365 mense Junii die 23. Consiliarii et capita excepto ser Paulo
Belegno consiliario.

Capta. Quia magna pars mercationum et rerum, que erant in

ballis aliquorum civium et mercatorum nostrorum, in partibus Monaci
pridie apertis et ablatis, prout scribit Bartholomeus ürso, notarius

noster, missus dicta de causa ad partes illas, sit in fortia et mani-

bus cujusdam castellani, subditi ducum Bavarie; et ipse castellanus

restituendo res predictas querat habere a nobis et comuni nostro pro se

et heredibus ac complicibus suis securitatem et quietacionem de hoc:

vadit pars, quod ad peticionem ipsorum nostrorum civium et fidelium,

qui aliter suum recuperare non possent, [quod] possint fieri litere nostre

eidem castellano et suis heredibus et complicibus quietacionis et securi-

tatis dicta de causa in illa forma que videbitur domino, consiliariis, capi-

tibus et provisoribus vel majori parti.

— 39, de non 12, non sine. 15.

Am Rand: missa provisoribus.
Ven. St.-A. Sen. Misti 31 f. loo.

207.

1365, Okt. 19. Der Senat besehliesst die Abordnung einer Gesandt-

schaft nach Deutschland, um den freien Durchzug für die Waaren
von und nach Flandern besonders über Augsburg zu sichern.

Pro Camino Usporgi. 1365 indictione 4 die decimo nono mensis

Octubris.

Ser Marinus Venerio, ser Jacobus de Priollis, ser Micael Mauroceno:
provisores comunis.

Capta. Quia considerato situ et esse terre nostre, omnibus satis

noto , necessario expedit provideri pro bono mercacionum et mercatorum
de recuperando caminum per terram ad viagium Flandrie; et super hoc
omnis dilacio sit nociva toti terre: vadit pars, quod remittatur Jacobus
Vercius et socius ad dominum episcopum Uspip-r; .,a ,1m..i,,,,„ ,t., p»..«!. ')

1) Friedrich von Teck, s, Stalin, Wirtemberfc. (JcscIiKlito im in s
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et dominum de Fustaym et ad dominos alios et barones ad quos tangit

istud factum. Et si videretur domino , consiliariis , capitibus et proviso-

ribus vel majori parti de mittendo personam sufficientem pro bono facti,